
  
*21bs00035* 

 

 

Raadsbesluit 
 

volgnummer : 21.032 / 21bs00035 

datum raad : 1 juni 2021 

agendapunt : 12.02 

onderwerp : Raadsbesluit Subsidieverordening Investeringen Regionaal 

Ontwikkelingsfonds Werklocaties SGE (2021) 

 

 

 

De raad van de gemeente Veldhoven; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 april 2021, nr.   

 

overwegende dat door het verruimen van subsidiemogelijkheden een grotere bijdrage 

geleverd kan worden aan de economische ontwikkeling van de regio, 

voorts overwegende dat de verbeterde governancestructuur het mogelijk maakt om 

beter toezicht te houden op het bereiken van de doelstellingen van het ROW; 

 

 

gelet op het bepaalde in 149, 156 en 171 lid 2 Gemeentewet en het bepaalde in titel 

4.2 van de Algemene wet bestuursrecht; 

 

 

b e s l u i t : 
 

 

1. de subsidieverordening Investeringen Regionaal Ontwikkelingsfonds Werklocaties 

SGE, zoals vastgesteld bij raadsbesluit van 19 december 2017, in te trekken; 

2. de subsidieverordening Investeringen Regionaal Ontwikkelingsfonds Werklocaties 

SGE 2021 conform bijgevoegde ontwerpverordening vast te stellen; 

3. De bevoegdheid tot het uitvoeren van de subsidieverordening, waaronder 

uitdrukkelijk begrepen het nemen van een beslissing op een aanvraag om subsidie op 

grond van de Subsidieverordening Investeringen Regionaal Ontwikkelingsfonds 

Werklocaties SGE (2021), inclusief alle daarmee gepaard gaande voorbereidings- en 

uitvoeringshandelingen, zoals het afsluiten van uitvoeringsovereenkomsten, te 

mandateren aan de stichting ROW, volgens bijgevoegd ontwerpbesluit. 

 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 

vergadering van 1 juni 2021 

 

 

 

 

 

 

mr. G.M.W.M. Wasser  M.J.A. Delhez 

griffier  voorzitter 


	Raadsbesluit

